
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 

Bezpečnostní list 
Habla CZ, s.r.o. 

HASEPT A+ 

Datum revize: 03.03.2023 Kód produktu: CZ1168 Strana 1 z 9 

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 

HASEPT A+ 
1.1. Identifikátor výrobku 

1.2. Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití 

Dezinfekcní prostredky na povrchy 
Použití látky nebo směsi 

1.3. Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu 
Habla CZ, s.r.o. Firma: 

Název ulice: Bezdružice 288 
Místo: CZ-349 53 Bezdružice 
Telefon: Fax: +420 724 252 055 +420 377 444 085 

habla@habla.cz e-mail: 
Eva Cížková Kontaktní osoba: +420 724 252 055 Telefon: 
www.habla.cz Internet: 
Toxikologické informacní stredisko 
Na Bojišti 1 
12808 Praha2 

Informační oblast: 

Tel pro CR (24 hod/den): +420 224 919 293 1.4. Telefonní číslo pro naléhavé 
situace: 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti 

2.1. Klasifikace látky nebo směsi 

Nařízení (ES) č. 1272/2008 
Flam. Liq. 2; H225 
Eye Irrit. 2; H319 
STOT SE 3; H336 
 
Doslovné znění H-věty: viz ODDÍL 16. 
Gefahrenbezeichnungen : Leichtentzündlich, Reizend 
R-Sätze : 
Leichtentzündlich. 
Reizt die Augen. 
Dämpfe können Schläfrigkeit und Benommenheit verursachen. 

2.2. Prvky označení 

Nařízení (ES) č. 1272/2008 

Nebezpečné složky které musí být uvedeny na štítku 
propan-2-ol; isopropyl-alkohol; isopropanol 

Signální slovo: Nebezpečí 

Piktogramy: 

H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. 
H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě. 

Standardní věty o nebezpečnosti 

P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. 
P233 Uchovávejte obal těsně uzavřený. 
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít/chrániče  

Pokyny pro bezpečné zacházení 

Datum vydání: 06.03.2023  cs Číslo revize: 1,00 

mailto:habla@habla.cz
mailto:habla@habla.cz
http://www.habla.cz/
http://www.habla.cz/


podle nařízení (ES) č. 1907/2006 

Bezpečnostní list 
Habla CZ, s.r.o. 

HASEPT A+ 

Datum revize: 03.03.2023 Kód produktu: CZ1168 Strana 2 z 9 

sluchu. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 

lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
P337+P313 Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
P370+P378 V případě požáru: K uhašení použijte alkoholbeständigen Schaum. 
P403+P235 Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte v chladu. 
P501 Odstraňte obsah/obal  Entsorgung. 

Zvláštní značení u speciálních směsí 
       Před použitím čtěte přiložené pokyny. 

Žádné informace nejsou k dispozici. 
2.3. Další nebezpečnost 

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách 

3.2. Směsi 

Smes následujících látek s neškodnými prísadami. 
Chemická charakteristika 

Nebezpečné složky 

Obsah Název Číslo CAS 
Číslo ES Indexové č. Číslo REACH 
Klasifikace (Nařízení (ES) č. 1272/2008) 

75-85 % 67-63-0 propan-2-ol; isopropyl-alkohol; isopropanol 

200-661-7 603-117-00-0 
Flam. Liq. 2, Eye Irrit. 2, STOT SE 3; H225 H319 H336 

2<3 % 64-17-5 ethanol; ethylalkohol 

200-578-6 603-002-00-5 
Flam. Liq. 2; H225 

Doslovné znění H- a EUH-věty: viz oddíl 16. 
Specifické koncent. limity, multiplikační faktory a ATE 

Obsah Název Číslo CAS Číslo ES 
Specifické koncent. limity, multiplikační faktory a ATE 

64-17-5 200-578-6 2<3 % ethanol; ethylalkohol 
inhalační:  LC50 = 95,6 mg/l (páry); orální:  LD50 = 6200 mg/kg 

Jiné údaje 
Der volle Wortlaut der aufgeführten R-Sätze ist in Abschnitt 16 zu finden. 

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc 

4.1. Popis první pomoci 

Zajistit přívod čerstvého vzduchu. V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc 
(je-li možno, ukažte toto označení, návod k použití nebo bezpečnostní list). 

Při vdechnutí 

Důkladně umýt vodou. Kontaminovaný oděv svlékněte a před opětovným použitím vyperte. 
Při styku s kůží 

Po zasažení očí je nutné je dostatečně dlouho vymývat vodou s otevřenými víčky a poté se ihned poradit s očním 
lékařem. 

Při zasažení očí 

Při zvracení dávat pozor, aby nedošlo ke vdechnutí. Ihned vypláchnout ústa a zapít velkým množstvím vody. 
Při požití 

4.2. Nejdůležitější akutní a opožděné symptomy a účinky 
Žádné informace nejsou k dispozici. 

4.3. Pokyn týkající se okamžité lékařské pomoci a zvláštního ošetření 

Datum vydání: 06.03.2023  cs Číslo revize: 1,00 



podle nařízení (ES) č. 1907/2006 

Bezpečnostní list 
Habla CZ, s.r.o. 

HASEPT A+ 

Datum revize: 03.03.2023 Kód produktu: CZ1168 Strana 3 z 9 

Léčba symptomů. 

ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru 

5.1. Hasiva 

Proud vody, Oxid uhličitý (CO2), Pěna, Hasicí prášek. 
Vhodná hasiva 

Silný vodní proud. 
Nevhodná hasiva 

5.2. Zvláštní nebezpečnost vyplývající z látky nebo směsi 
Vysoce horlavý. Páry mohou spolu se vzduchem vytvářet výbušné směsi. 

5.3. Pokyny pro hasiče 
V případě požáru: Používejte autonomní dýchací přístroj. 

K ochraně osob a ochlazování nádob v nebezpečné oblasti použijte proud vody. Plyny/páru/mlhu skropit vodním 
postřikem. Kontaminovanou vodu zachytávejte odděleně. Nevypouštět do kanalizace nebo vodních zdrojů. 

Další pokyny 

ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku 

6.1. Opatření na ochranu osob, ochranné prostředky a nouzové postupy 

Odstranit veškeré zdroje vznícení. Nevdechujte plyny/dýmy/páry/aerosoly. Zabraňte kontaktu s kůží, očima a 
oděvem. Používat osobní ochranné prostředky. 

Všeobecné informace 

Zamezit nekontrolovanému úniku produktu do životního prostředí. Nebezpecí výbuchu 
6.2. Opatření na ochranu životního prostředí 

6.3. Metody a materiál pro omezení úniku a pro čištění 

Zachytit pomocí materiálu pohlcujícím kapalinu (písek, křemelina, sorbent kyseliny, univerzální sorbent). Zachycený 
materiál zpracovat podle kapitoly Likvidace. 

Další informace 

Bezpečná manipulace: viz oddíl 7 
Osobní ochranné prostředky: viz oddíl 8 
Likvidace: viz oddíl 13 

6.4. Odkaz na jiné oddíly 

ODDÍL 7: Zacházení a skladování 

7.1. Opatření pro bezpečné zacházení 

Při otevřené manipulaci používejte zařízení s lokálním odsáváním. Nevdechujte plyny/dýmy/páry/aerosoly. 
Opatření pro bezpečné zacházení 

Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření. Proveďte preventivní opatření proti výbojům statické 
elektřiny. Páry mohou spolu se vzduchem vytvářet výbušné směsi. 

Opatření k ochraně proti požáru a výbuchu 

Kontaminovaný, nasáklý oděv ihned svléknout. Sestavit hygienické zásady péče o pokožku a řídit se jimi! Před 
přestávkami a po skončení práce si důkladně umyjte ruce a obličej, případně se osprchujte. Nejezte a nepijte pri 
používání. 

Pokyny týkající se obecné hygieny při práci 

Temperaturklasse (DIN 57 165): T2 
Explosiongruppe (DIN 27 165): II A 

Další pokyny 

7.2. Podmínky pro bezpečné skladování látek a směsí včetně neslučitelných látek a směsí 

Uchovávejte obal těsně uzavřený. Uchovávejte obal těsně uzavřený na chladném místě. Chraňte před teplem, 
horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. 

Požadavky na skladovací prostory a nádoby 

Datum vydání: 06.03.2023  cs Číslo revize: 1,00 



podle nařízení (ES) č. 1907/2006 

Bezpečnostní list 
Habla CZ, s.r.o. 

HASEPT A+ 

Datum revize: 03.03.2023 Kód produktu: CZ1168 Strana 4 z 9 

Neskladujte společně s: Oxidační činidlo. Pyroforní nebo samozahřívající se nebezpečné látky. 
Pokyny pro skladování s jinými produkty 

TRbF 100 und TRbF 180 beachten. 
VbF-Klasse: B. 
Temperaturklasse (DIN VDE 0165): T2. Explosionsgruppe (DIN VDE 0165) II A. Brandklasse: B. 

Další informace o skladovacích podmínkách 

7.3. Specifické konečné/specifická konečná použití 

Dezinfekcní prostredky na povrchy 

ODDÍL 8: Omezování expozice/osobní ochranné prostředky 

8.1. Kontrolní parametry 

Mezní hodnoty 

Kategorie vlá/cm³ mg/m³ ppm Látka Číslo CAS Druh 

PEL 522 Ethanol 64-17-5 1000 

NPK-P 1566 3000 

PEL 200 iso-Propanol 67-63-0 500 

NPK-P 400 1000 

67-63-0 Isopropylalkohol: 
MAK 500 mg/m3, 200 ml/m3 vgl. Abschn. XII 
MAK (TRGS 900) 500 mg/m3, 200 ml/m3 Y; DFG 

Jiné údaje o limitních hodnotách 

8.2. Omezování expozice 

Při otevřené manipulaci používejte zařízení s lokálním odsáváním. Nevdechujte plyny/dýmy/páry/aerosoly. 
Vhodné technické kontroly 

Individuální ochranná opatření včetně osobních ochranných prostředků 

Vhodná ochrana očí: košíčkové brýle. 
Ochrana očí a obličeje 

Při manipulaci s chemickými materiály je povoleno používat jen chemicky odolné rukavice s označením CE včetně 
čtyřmístného kontrolního kódu. Ochranné rukavice proti chemikáliím vybírejte v závislosti na koncentraci a množství 
nebezpečných látek na pracovišti. Doporučuje se konzultovat s výrobcem chemickou stálost výše uvedených 
ochranných rukavic pro speciální použití. Rukavice odolné vuci rozpouštedlum testované podle napr. EN 374 
(Evropa) nebo F 739 (USA), vhodnost a odolnost rukavice závisí na podmínkách použití (tlouštka a prilnavost, 
chemická odolnost, doba kontaktu ...). Specifickou vhodnost pro pracovište je treba objasnit u výrobce ochranných 
rukavic. Výber vhodné rukavice nezávisí jen na materiálu, ale také na dalších kvalitativních vlastnostech a liší se od 
výrobce k výrobci. Berte také v úvahu specifické místní podmínky, za kterých je produkt používán, jako je riziko 
rezu, oderu a doby kontaktu. Je treba poznamenat, že denní životnost chemických rukavic muže být v praxi 
významne kratší než doba pruniku stanovená podle EN 374 kvuli mnoha ovlivnujícím faktorum (napr. Teplote). 
Vhodný materiál pro trvalý kontakt: nitrilkaucuk / nitrilový latex - doba pruniku NBR:> = 480 min. Tlouštka materiálu: 
0,35 mm doba pruniku butylového kaucuku> 480 min. Tlouštka materiálu: 0,5 mm Vhodné rukavice pro ochranu 
proti stríkající vode: polychloropren - doba pruniku CR:> = 240 min. Tlouštka materiálu: 0 , 5 mm Nevhodný 
materiál: prírodní kaucuk / prírodní latex - NR, PVC (polyvinylchlorid). 

Ochrana rukou 

Žáruvzdorný oděv. Používat antistatickou obuv a pracovní oděv. . 
Ochrana kůže 

Datum vydání: 06.03.2023  cs Číslo revize: 1,00 



podle nařízení (ES) č. 1907/2006 

Bezpečnostní list 
Habla CZ, s.r.o. 

HASEPT A+ 

Datum revize: 03.03.2023 Kód produktu: CZ1168 Strana 5 z 9 

V případě nedostatečného větrání používejte vybavení pro ochranu dýchacích cest. 

Ochrana dýchacích orgánů 

kapalný Skupenství: 

9.1. Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech 

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti 

Barva: bezbarvý 
alokoholový Zápach: 

Metoda 

Informace o změnách fyzikálního stavu 
-87,8 °C Bod tání/bod tuhnutí: 

82 °C DIN 53171 Bod varu nebo počáteční bod varu a 
rozmezí bodu varu: 

12 °C Bod vzplanutí: 

Hořlavost 
nelze použít 
nelze použít 

tuhý/kapalný: 

Behem používání je možné vytvárení výbušných / vysoce horlavých smesí par se vzduchem. 
Výbušné vlastnosti 

2 objem. % Meze výbušnosti - dolní: 
12 objem. % Meze výbušnosti - horní: 

425 °C Bod samozápalu: 

Teplota samovznícení 
nelze použít tuhé látky: 
nelze použít plyny: 

nejsou stanoveny Teplota rozkladu: 

pH: 7 

Dynamická viskozita: 
  (při 20 °C) 

2,43 mPa·s 

Rozpustnost ve vodě: vollkommen mischbar 
Rozpustnost v jiných rozpouštědlech 

nejsou stanoveny 

nejsou stanoveny Rozdělovací koeficient n-oktanol/voda: 

42 hPa Tlak par: 
  (při 20 °C) 

Hustota (při 20 °C): 0,784 g/cm³ DIN 51757 

Relativní hustota páry: 2,08 

9.2. Další informace 

Informace týkající se tříd fyzikální nebezpečnosti 

Nepodporující hoření. 
Oxidační vlastnosti 

Další charakteristiky bezpečnosti 

nejsou stanoveny Obsah pevných látek: 

Relativní rychlost odpařování: nejsou stanoveny 

Jiné údaje 

ODDÍL 10: Stálost a reaktivita 

Datum vydání: 06.03.2023  cs Číslo revize: 1,00 



podle nařízení (ES) č. 1907/2006 

Bezpečnostní list 
Habla CZ, s.r.o. 

HASEPT A+ 

Datum revize: 03.03.2023 Kód produktu: CZ1168 Strana 6 z 9 

10.1. Reaktivita 
Vysoce horlavý. 

10.2. Chemická stabilita 

Produkt je při skladování za normálních teplot prostředí stálý. 

10.3. Možnost nebezpečných reakcí 

Nejsou známy žádné nebezpečné reakce. 

Uchovávat mimo dosah tepelných zdrojů (např. horkých ploch), jisker a otevřeného ohně. Páry mohou spolu se 
vzduchem vytvářet výbušné směsi. 

10.4. Podmínky, kterým je třeba zabránit 

Žádné informace nejsou k dispozici. 
10.5. Neslučitelné materiály 

Nejsou známy žádné nebezpečné produkty rozkladu. 
10.6. Nebezpečné produkty rozkladu 

ODDÍL 11: Toxikologické informace 

11.1. Informace o třídách nebezpečnosti vymezených v nařízení (ES) č. 1272/2008 

Akutní toxicita 
Na základě dostupných údajů nejsou kritéria pro klasifikaci splněna. 

Název Číslo CAS 

Pramen Druh Dávka Postup expozice Metoda 

64-17-5 ethanol; ethylalkohol 

Potkan LD50 6200 
mg/kg 

IUCLID orální 

inhalační (4 h) pára LC50 95,6 mg/l Potkan RTECS 

Způsobuje vážné podráždění očí. 
Žíravost/dráždivost pro kůži: Na základě dostupných údajů nejsou kritéria pro klasifikaci splněna. 

Žíravost a dráždivost 

Senzibilizační účinek 
Na základě dostupných údajů nejsou kritéria pro klasifikaci splněna. 

Karcinogenita, mutagenita a toxické účinky pro reprodukční 
Na základě dostupných údajů nejsou kritéria pro klasifikaci splněna. 

Toxicita pro specifické cílové orgány - jednorázová expozice 
Může způsobit ospalost nebo závratě. (propan-2-ol; isopropyl-alkohol; isopropanol) 

Na základě dostupných údajů nejsou kritéria pro klasifikaci splněna. 
Toxicita pro specifické cílové orgány - opakovaná expozice 

Nebezpečnost při vdechnutí 
Na základě dostupných údajů nejsou kritéria pro klasifikaci splněna. 

Reproduktions- und Entwicklungstoxizität: Wirkt auf Tierföten toxisch bei Konzentrationen, die auch 
für das Muttertier toxisch sind. Beeinträchtigt nicht die Fertilität. 

Specifické účinky při pokusech se zvířaty 

Směs je klasifikována jako nebezpečná ve smyslu Nařízení (ES) č.1272/2008 [CLP]. 
Jiné údaje ke zkouškám 

ODDÍL 12: Ekologické informace 

12.1. Toxicita 
Produkt není: Ekotoxický. 

Datum vydání: 06.03.2023  cs Číslo revize: 1,00 



podle nařízení (ES) č. 1907/2006 

Bezpečnostní list 
Habla CZ, s.r.o. 

HASEPT A+ 

Datum revize: 03.03.2023 Kód produktu: CZ1168 Strana 7 z 9 

Číslo CAS Název 
[h] | [d] Toxicita pro vodní 

organismy 
Dávka Pramen Druh Metoda 

ethanol; ethylalkohol 64-17-5 

Akutní toxicita crustacea 48 h IUCLID EC50 9268 - 
14221 mg/l 

Daphnia magna 

12.2. Perzistence a rozložitelnost 
Produkt nebyl testován. 

12.3. Bioakumulační potenciál 
Produkt nebyl testován. 

Rozdělovací koeficient n-oktanol/voda 

Log Pow Název Číslo CAS 
64-17-5 -0,31 ethanol; ethylalkohol 

Produkt nebyl testován. 
12.4. Mobilita v půdě 

12.5. Výsledky posouzení PBT a vPvB 

Látky ve směsi nesplňují kritéria PBT/vPvB podle REACH, Přílohy XIII. 
Produkt nebyl testován. 

Tento produkt neobsahuje látku, která je endokrinní disruptor s ohledem na necílové organismy, protože žádné 
složky nesplňují tato kritéria. 

12.6. Vlastnosti vyvolávající narušení činnosti endokrinního systému 

Žádné informace nejsou k dispozici. 
12.7. Jiné nepříznivé účinky 

Zabraňte uvolnění do životního prostředí. 
Jiné údaje 

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování 

13.1. Metody nakládání s odpady 

Nebezpečí spojená s odstraňováním látky nebo přípravku 
Zamezit úniku do kanalizace a do vodních toků. Likvidace podle úředních předpisů. 

Důkladně umýt vodou. Zcela vyprázdněné obaly mohou být předány k recyklaci. 
Vhodné metody odstraňování látky nebo přípravku a znečištěných obalů 

ODDÍL 14: Informace pro přepravu 

Pozemní přeprava (ADR/RID) 
14.1. UN číslo nebo ID číslo: UN 1987 
14.2. Oficiální (OSN) pojmenování 
pro přepravu: 

ALKOHOLY, J.N. (Isopropylakohol Lösung) 

14.3. Třída/třídy nebezpečnosti pro 
přepravu: 

3 

14.4. Obalová skupina: II 
Bezpečnostní značky: 3 

Klasifikační kód: F1 
Zvláštní opatření: 274 601 640D 
Omezené množství (LQ): LQ4 
Přepravní kategorie: 2 
Identifikační číslo nebezpečnosti: 33 
Kód omezení vjezdu do tunelu: D/E 

Datum vydání: 06.03.2023  cs Číslo revize: 1,00 



podle nařízení (ES) č. 1907/2006 

Bezpečnostní list 
Habla CZ, s.r.o. 

HASEPT A+ 

Datum revize: 03.03.2023 Kód produktu: CZ1168 Strana 8 z 9 

Další příslušné údaje (Pozemní přeprava) 
Vynaté množství E2 

Letecká přeprava (ICAO-TI/IATA-DGR) 

Für die Transportarten Straße / Scheine und Binnenschiffahrt besteht die Transportbezeichnung eines 
Produktes aus seiner UN-Nummer und seiner seiner Stoffbezeichnung. 

Další příslušné údaje (Letecká doprava) 

14.6. Zvláštní bezpečnostní opatření pro uživatele 
Varování: Hořlavá kapalina. 

14.7. Námořní hromadná přeprava podle nástrojů IMO 
nelze použít 

ODDÍL 15: Informace o předpisech 

15.1. Předpisy týkající se bezpečnosti, zdraví a životního prostředí/specifické právní předpisy týkající se látky 
nebo směsi 

Informace o předpisech EU 
Omezení použití (REACH, příloha XVII): 

Vstup 3, Vstup 40 
2 % (15,68 g/l) 2010/75/EU (VOC): 

2 % (15,68 g/l) 2004/42/ES (VOC): 

Informace o národních právních předpisech 

Dodržujte pracovní omezení podle směrnice o ochraně mladistvých 
pracovníků (94/33/ES). 

Pracovní omezení: 

1 - slabě ohrožující vodu Třída ohrožení vod (D): 

Biocidní registrační číslo: N-21011 
Další pokyny 

BG-Grundsatz: G 4302, 5101 
Berufskrankheit: BK 23, 24 
BG Merkblatt M 017 "Lösemittel" 
VbF: B 
AICS: Verzeichnet 
DSL: Verzeichnet 
INV (CN): Verzeichnet 
ENCS (JP): Verzeichnet (2)-207 
ISHL (JP): Verzeichnet 2-(8)-319 
TSCA: Verzeichnet 
EINECS: Verzeichnet 200-661-7 
KECI (KR): Verzeichnet KE-29363 
PICCS (PH): Verzeichnet 
GIFT 1 (CH): Verzeichnet G-1712 
Nationale Gesetzgebung: 
OECD HPV: Verzeichnet 
EU Directive 2002/72: 81882 Verzeichnet 
Schweiz: Schweizer Giftklasse: frei 

15.2. Posouzení chemické bezpečnosti 
Pro látky obsažené v této směsi nebylo provedeno posouzení bezpečnosti. 

ODDÍL 16: Další informace 

Zkratky a akronymy 
ADR: Accord européen sur le transport des marchandises dangereuses par Route 
(European Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road) 
IMDG: International Maritime Code for Dangerous Goods 
IATA: International Air Transport Association 
GHS: Globally Harmonized System of Classification and Labelling of Chemicals 
 

Datum vydání: 06.03.2023  cs Číslo revize: 1,00 



 

podle nařízení (ES) č. 1907/2006 

Bezpečnostní list 
Habla CZ, s.r.o. 

HASEPT A+ 

Datum revize: 03.03.2023 Kód produktu: CZ1168 Strana 9 z 9 

EINECS: European Inventory of Existing Commercial Chemical Substances 
ELINCS: European List of Notified Chemical Substances  
CAS: Chemical Abstracts Service 
LC50: Lethal concentration, 50% 
LD50: Lethal dose, 50% 

Klasifikace sloučeniny a použitá klasifikační metoda podle nařízení (ES) č.1272/2008 [CLP] 

Postup klasifikace Klasifikace 

Flam. Liq. 2; H225 Na základě kontrolních dat 
Eye Irrit. 2; H319 Postup při výpočtu 
STOT SE 3; H336 Postup při výpočtu 

H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. 
H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě. 

Doslovné znění H- a EUH-vět (Číslo a plný text) 

Údaje jsou založeny na dnešním stavu našich znalostí, nepředstavují však žádné zajištění vlastností výrobku a 
neprokazují žádný smluvní právní poměr. Příjemce našich výrobků musí na vlastní zodpovědnost dodržovat 
stávající zákony a ustanovení. 

Jiné údaje 

(Údaje o nebezpečných obsažených látkách byly převzaty z posledního platného bezpečnostního listu předchozího 
dodavatele.) 

Datum vydání: 06.03.2023  cs Číslo revize: 1,00 


